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Sammanfattning 
Sedan förra året har det tillkommit några nya föreläsare, varav en med fokus på SSB (Särskilt Begåvade Barn). 
Mer information har getts till föreläsningarna om mentorskapet, och tentan flyttades, enligt önskemålen från 
förra året. 
Kursen har fungerat bra och studenterna har tyckt den varit intressant och givande.  

Innehållet i tredje delen om ”Drivkrafter och motivation” ska ses över. Förslag är att ändra några föreläsare, 
kolla igenom litteraturen för slutseminariet och kanske även hur kommunikationen kring denna del görs. 



 

Förkunskaper och lärandemål 
Förkunskaperna har varit mycket bra. Det är tydliga och bra lärandemål 

Lärande, examination och kursadministration 

Det har varit bra och intressanta föreläsare. Undervisningen har fungerat bra och blandningen föreläsning och 
övningar var uppskattat. Det blev lite högljutt ibland vid diskussioner, kanske kan man ha en till sal att vara i. Det 
vore bra om alla förläsare kan ha med en summering i sin power point, men detta är också olika stil på 
föreläsare. ”Helping” litteraturen var väldigt bra. Det var lite annorlunda litteratur för seminariet/debatten med 
lite olika kvalitet på olika material, men det fanns många saker att hämta från den. Det kan behöva förtydligas 
kring att materialet är annorlunda. Samuel ska se om det finns något nytt material. 
Examinationen har fungerat bra. Bra timat med hemtentor då dessa inte hade inlämning under tentaveckorna. 
Tentor och uppgifter var inte så betungande. Lite ovant med obligatorisk närvaro men det är ok och lagom 
många som man ska gå på. 

Kursadministrationen var bra och tydligt 

Arbetsklimat 
Lagom arbetsbelastning och bra samarbete inom kursen. 

Att bevara till nästa kurstillfälle 

Allt, de flesta förläsare och litteraturen, examinationen, intizedagen 

Föreslagna förändringar 
Ha Janas föreläsning igen. Hon var tyvärr sjuk i år men kommer igen nästa år. 
Blocket ”Drivkrafter och motivation” har lite sämre betyg, antagligen pga att detta är ett lite annorlunda 
område. Även slutdebatten är lite skillnad mot innehållet i föreläsningarna. Behöver jobbas lite med, tex bättre 
kommunikation, någon ny föreläsare 

Övrigt 
. 
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